

ÅRSREDOVISNING

för

H E Rör Aktiebolag

Org.nr. 556414-1173

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Oscar Eriksson, Styrelseledamot
2025-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS-installationer och försäljning av VVS-material.

Företagets säte är Strömstad.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 129 524	3 586 584	4 229 572	3 516 980
Resultat efter finansiella poster	371 990	221 618	503 321	305 832
Soliditet (%)	63,02	67,62	74,37	74,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat och det beror på ökad efterfrågan både från privatpersoner och andra bolag inom byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	218 021	172 407	510 428
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			172 407	-172 407	0
Årets resultat				<u>267 442</u>	<u>267 442</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>190 428</u>	<u>267 442</u>	<u>577 870</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	190 428
Årets resultat	<u>267 442</u>
	457 870

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>457 870</u>
	457 870

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 129 524	3 586 584
Övriga rörelseintäkter		11 683	34 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 141 207</u>	<u>3 621 191</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 239 035	-1 906 413
Övriga externa kostnader		-654 117	-496 710
Personalkostnader	2	-773 257	-914 105
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-102 218	-88 076
Summa rörelsekostnader		<u>-4 768 627</u>	<u>-3 405 304</u>
Rörelseresultat		372 580	215 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 790	6 768
Räntekostnader		-2 380	-1 037
Summa finansiella poster		<u>-590</u>	<u>5 731</u>
Resultat efter finansiella poster		371 990	221 618
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-25 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		346 990	221 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 548	-49 211
Årets resultat		<u>267 442</u>	<u>172 407</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>231 072</u>	<u>333 290</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		231 072	333 290
Summa anläggningstillgångar		231 072	333 290
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>61 280</u>	<u>80 546</u>
Summa varulager		61 280	80 546
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		209 947	350 297
Övriga fordringar		35 924	53 514
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		199 984	167 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>18 155</u>	<u>16 947</u>
Summa kortfristiga fordringar		464 010	587 917
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>626 729</u>	<u>158 181</u>
Summa kassa och bank		626 729	158 181
Summa omsättningstillgångar		1 152 019	826 644
SUMMA TILLGÅNGAR		1 383 091	1 159 934

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	190 428	218 021
Årets resultat	267 442	172 407
Summa fritt eget kapital	<u>457 870</u>	<u>390 428</u>
Summa eget kapital	577 870	510 428
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	245 000	345 000
Övriga obeskattade reserver	125 000	0
Summa obeskattade reserver	<u>370 000</u>	<u>345 000</u>
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 855	11 683
Leverantörsskulder	322 238	176 666
Skatteskulder	24 227	34 573
Övriga skulder	74 401	24 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 500	56 817
Summa kortfristiga skulder	<u>435 221</u>	<u>304 506</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 383 091	1 159 934

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

511 088

399 888

Inköp

0

241 200

Försäljningar/utrangeringar

0

-130 000

Utgående anskaffningsvärden

511 088

511 088

Ingående avskrivningar

-177 798

-174 329

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

84 607

Årets avskrivningar

-102 218

-88 076

Utgående avskrivningar

-280 016

-177 798

Redovisat värde

231 072

333 290

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

Oscar Eriksson
Oscar Eriksson
2025-10-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 oktober 2025.

Philip Sörensson
Philip Sörensson
Auktoriserad revisor
